
TEATRI KOMBËTAR I OPERAS, BALETIT DHE ANSAMBLI POPULLOR 

                                                             

  PROCES – VERBAL  

Nr           prot              Tirane me,   17 / 10/2022 

 

                                                PROCES – VERBAL  

 

 

I mbajtur sot më dt. 17/10/2022, ,mbi audicionet e zhvilluara në datat 8 dhe 

15/10/2022 mbi formimin e Korit të Zërave të Bardhë.  

Nga testimet e 140 fëmijëve, komisioni me kryetar Dritan Lumshi – Dirigjent Kori 

dhe me anëtarë Armando Likaj – Bariton dhe Elton Katroshi – Klarinetist,  shpall 

fitues fëmijët e mëopshtëm:  

 

1. Etnik  Balidemaj  

2. Erli  Berdaj  

3. Noel  Caushi  

4. Elois  Collaku 

5. Elea  Dule 

6. Enia  Manushi 

7. Ledi  Gjermani 

8. Aria  Dardha 

9. Dioralda Gjikondi  

10. Reni  Gjonea  

11. Alara  Goksel  

12. Melisa  Kurtiqi 

13. Sindi  Zaka  

14. Eloi  Memaj  

15. Rafael  Memaj  

16. Arbora  Tusku 

17. Ariana  Qëndro  

18. Aislin  Shyti  

19. Elisabet  Zyberlich 

20. Izabel  Poro 

21. Noemi  Kociaj 

22. Orion  Bruci 

23. Evita  Kondi  

24. Andia  Sejdira 

25. Sadia  Guni 

26. Helia  Stavre 

27. Roana  Llupaj 

28. Boris  Metaj 



29. Thea  Papa 

30. Armantia Balla 

31. Marin  Jubica 

32. Dajla  Gjata 

33. Siar  Sulejmani  

34. Isis  Carcani  

35. Greis  Miska  

36. Rajna  Jaupi 

37. Kristek  Xhafka 

38. David  Lula 

39. Era Lula 

40. Reila  Mehmeti 

41. Melvin  Voka 

42. Aria  Kasneci

 

Kryetar  

     Dritan Lumshi 

 

 

 

Anëtar 

   Armando Likaj  

 

 

 

       Anëtar 

    Elton Katroshi  

                                                                         

 


